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Största skobutik på nätet har sju gånger fler 
modeller än någon annan

Nordens största skobutik på nätet, Brandos, har för femte gången genomfört sin halvårliga kartläggning av 
utbudet av skor på nätet i Sverige. Den senaste undersökningen visar att skillnaden mellan Brandos breda 
sortiment och utbud hos andra skohandlare på nätet ökar ytterligare med tusentals modeller.  Brandos står nu för 
33 % (2009: 19 %) av det totala antalet skoartiklar som listas på svenska nätbutiker och finns att beställa direkt 
från lager. Brandos har ökat antalet modeller med 65 procent till 6785 modeller. 

Brandos har nästan 7 gånger fler modeller än Ellos (1014 modeller), och över 7 gånger fler modeller än To Die For 
(933 modeller) och Junkyard (913 modeller). Klingel, Sneakersandstuff, Skoplejset, Have2have och LaRedoute ligger 
mellan 500 och 1000 modeller. Nelly har fördubblat sitt sortiment från 294 till 556 modeller men ligger nummer 10 i 
antal modeller.

Av totalt 55 nätbutiker som undersöktes kommer bara två över 1000 modellersgränsen. Enbart Brandos med 
närmare 6800 och Ellos med drygt 1000 modeller har ett utbud som är markant större än de största vanliga 
butikerna kan ha.  Enbart hälften av nätbutikerna erbjuder ett någorlunda välsorterat utbud på nätet, lika stort eller 
större än en vanlig skobutik.

”Två olika affärsmodeller håller på att utkristallisera sig: ett mindre sortiment i en kollektion som är enklare att 
administrera, respektive ett supersortiment med enorm bredd som Brandos har valt”, analyserar Brandos VD Karl-
Johan Pantzar.

Brandos är unikt genom att inte specialisera sig i mode- eller specialskor. Men företaget slår konkurrenterna i urval 
även inom nischade områden. Som exempel har Brandos 1495 olika modeller av sportskor och sneakers. Det kan 
jämföras med Stadium som har 528 sportskomodeller i sin nätbutik eller Sneakersnstuff som har 789 modeller. Ett 
annat exempel är barnskor, där Brandos har 1026 modeller att välja mellan medan Barnskospecialisten, som 
marknadsför sig som Sveriges största barnskoaffär, har 384 modeller att välja mellan.

Liksom inom andra produktkategorier som böcker och DVD så vill kunderna själva få välja ur ett stort sortiment 
snarare än erbjudas en liten kollektion utvald av ett företag. På nätet är det praktiskt möjligt att erbjuda det. 

”Brandos har inte bara Sveriges med marginal största skosortiment, utan är även en ledande aktör i Europa. 
Supersortimentet har gjort att exportförsäljningen blivit en succé och mer än hälften av försäljningen sker i nuläget 
utanför Sverige. Vår avsikt är att bli hela Europas skobutik på nätet”, kommenterar Brandos VD Karl-Johan Pantzar. 

Om BRANDOS

Brandos har sedan starten 2006 vuxit till Nordens största skobutik på nätet. Brandos har ett av Europas största 
online-sortiment med över 6700 modeller från drygt 230 välkända skomärken och erbjuder därmed skor till alla för 
alla ändamål. Försäljningen sker genom fullständigt landsanpassade nätbutiker i sju länder: Sverige, Finland, Norge, 
Danmark, Tyskland, Nederländerna och Belgien. Till skillnad från många andra nätbutiker har Brandos fri frakt och 
fria returer samt öppet köp i 30 dagar vilket ger kunden möjlighet att prova skor hemma utan kostnad. För mer 
information se: www.brandos.se
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Antalet skomodeller per nätbutik (svenska  nätbutiker)

Undersökningen genomfördes av Brandos mellan 15-16 mars 2010. Totalt räknades 55 butiker med i 
undersökningen. Följande kriterier användes: Nätbutiken ska ha svenska som språk. Det ska gå att beställa paket 
från butiken, inte bara få hänvisningar till fysiska butiker. Nätbutiken ska sälja till privatpersoner. Artiklar måste 
finnas i lager, ej beställningsvaror. De modeller som räknats är skor, stövlar och liknande fotbeklädnader. Dock inte 
skidpjäxor eller strumpor. Olika storlekar av samma skomodell har inte räknats som separata modeller. För 
information om tidigare undersökningar, besök: http://www.brandos.se/stats/

http://www.brandos.se/stats/

